[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.01.2020 № 75
р.п.Любытино
О внесении изменения в схему теплоснабжения на территории

Любытинского сельского поселения

Администрация        Любытинского         муниципального        района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального района от 22.12.2017 № 1359 «Об утверждении схем теплоснабжения на территории Любытинского сельского поселения», дополнив постановление приложением 2 «Полезный отпуск (плановый объем реализации) 2020 и 2021 годы» в следующей редакции:

                                       «Приложение 2

                                                   к схемам теплоснабжения на территории
                                               Любытинского сельского поселения

Полезный отпуск (плановый объем реализации) 2020 и 2021 годы

	Источник

теплоснабжения
	Тепловая энергия 2020

год - план

(Гкал)
	Тепловая энергия 2021

год - план

(Гкал)

	Котельная №20

(р.п.Любытино,

Ул. Пушкинская)
	436,8
	436,8»

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Первый заместитель

Главы администрации                                                             С.В.Матвеева